
Nowy Dwór Mazowiecki, 24.05.2023 r. 
Oznaczenie sprawy: P-025/23 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
W dniu 24.05.2023 r., odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie art. 376 ust. 1 pkt 1 i art. 378 ust. 1 ustawy Pzp, pn. 
„Dostawa, montaż i uruchomienie konwencjonalnych dwuwidokowych urządzeń RTG, wraz 
z dostosowaniem niezbędnej infrastruktury w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-
Modlin Sp. z o.o.”, nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: P-025/23, Nr Ogłoszenia 
2023/S 074-222826. 

Data i godzina otwarcia ofert: 24.05.2023 r. godz. 12:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający zamieścił, na stronie prowadzonego postępowania, 
informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – kwota ta 
wynosi: 8 884 314,60 zł brutto. 

W terminie wyznaczonym na składanie ofert do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta, wg 
poniższego zestawienia: 

 Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena  oferty (brutto) 

w zł 

1 

Konsorcjum firm: 
Savicon Piotr Szulborski  
ul. Miła 5 
09-402 Płock 
oraz 
Cenzin Sp. z o.o. 
ul. Czerniakowska 81/83  
00-957 Warszawa 

10 755 120,00 

 
 
 


